



Roslagsvatten

Utökning av verksamhetsområde för vatten och avlopp inom del av Runö där kommande Multihall ska byggas men även områden från Sågvägens början och upp förbi Rusta och Willys mot Atféns bilhandel på Sockenvägen.

Förslag till beslut

Att Österåkersvatten AB föreslår att kommunfullmäktige fastställer utökat verksamhetsområde för:

- Vatten och spillvatten för de markerade fastigheterna inom del av Runö enligt bifogad karta och fastighetslista (bilaga 1).
- Dagvatten gata för Säby 1:3 (bilaga 2)
- Vatten, spillvatten, dagvatten fastighet och dagvatten gata från Pilstugetorget till Kosgärdet (bilaga 3)
- Vatten, spillvatten, dagvatten fastighet och dagvatten gata från blivande multihall upp mot Roslagsglas (bilaga 4)
- Dagvatten gata i området kring norra delen av Rallarvägen (bilaga 5)

Sammanfattning

Ett verksamhetsområde är det geografiska område där kommunen har beslutat att allmän kommunal vatten- och avloppsförsörjning ska finnas. Kommunfullmäktige beslutar om inrättande av verksamhetsområde och Österåkersvatten, via Roslagsvatten, sköter vatten- och avloppsförsörjning inom verksamhetsområdet. Det finns ett verksamhetsområde för respektive vattentjänst; vatten, spillvatten, dagvatten (fastighet) och dagvatten (gata). Detta ärende rör verksamhetsområde för dricksvatten och spillvatten.

För att fastställa fastigheternas rätt till kommunalt vatten och/eller avlopp och Österåkersvattens rätt att ta ut de avgifter som finansierar utbyggnation behöver Österåker kommun utöka sina verksamhetsområden enligt bifogade kartor och fastighetslistor.

Bakgrund

Det aktuella området har idag ett utbyggt VA-ledningsnät och flera verksamheter har kopplat på sej, såsom Coop, Rusat, Willys m.fl. Men även fastigheter där verksamheter ännu inte byggts ut ligger inom det tänkta nya verksamhetsområdet. Det är gäller för t.ex. Multihall vid Sågvägen och bilhall/verkstad på Korsgärdesvägen.

Dagvatten omhändertas inom hela nya verksamhetsområdet men alla fastigheter har inte egen förbindelsepunkt för dagvatten utan tar då enbart Dagvatten gata.



Roslagsvatten

DOKUMENT ID: 20190920-30010
DATUM: 2019-09-26 | SIDAN 2 (2)

Bilagor

Bilaga 1: Vatten och spillvatten för fastigheter inom del av Runö - Karta med fastighetsbeteckningar över föreslaget verksamhetsområde.

Bilaga 2: Dagvatten gata för Säby 1:3 - Karta med fastighetsbeteckningar över föreslaget verksamhetsområde.

Bilaga 3: Vatten, spillvatten, dagvatten fastighet och dagvatten gata från Pilstugetorget till Kosgårdet - Karta med fastighetsbeteckningar över föreslaget verksamhetsområde.

Bilaga 4: Vatten, spillvatten, dagvatten fastighet och dagvatten gata från blivande multihall upp mot Roslagsglas - Karta med fastighetsbeteckningar över föreslaget verksamhetsområde.

Bilaga 5: Dagvatten gata i området kring norra delen av Rallarvägen - Karta med fastighetsbeteckningar över föreslaget verksamhetsområde.

Ulf Kjellberg
Kommunansvarig Österåker